
Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Município

Sistema de Contabilidade Municipal

13/10/2011Emissão:

1Página:

02072171

IplanRIO

Referência: SETEMBRO/2011

Quadro Demonstrativo da Despesa - FCONR09612

 5.959.251,00  500.000,00  500.000,00 0,00  6.459.251,00  6.459.251,00  2.714.322,47  2.714.322,47 408.980,31  408.980,31  0,00

2502 - Fundo de Mobilização do Esporte OlímpicoÓrgão :

 5.959.251,00  500.000,00  500.000,00 0,00  6.459.251,00  6.459.251,00  2.714.322,47  2.714.322,47 408.980,31  408.980,31  0,00

2502 - Fundo de Mobilização do Esporte OlímpicoUnidade Orçamentária :

 5.959.251,00  500.000,00  500.000,00 0,00  6.459.251,00  6.459.251,00  2.714.322,47  2.714.322,47 408.980,31  408.980,31  0,00

25.02.27.811.0300.1600

25.02.27.811.0300.1600

4.4.90.39.00

4.4.90.39.13

100

100

 5.959.251,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 500.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 6.459.251,00

 0,00

 6.459.251,00

 6.459.251,00

 2.714.322,47

 2.714.322,47

 2.714.322,47

 2.714.322,47

 408.980,31

 408.980,31

 408.980,31

 408.980,31

 0,00

 0,00

Total da Unidade Orçamentária :

Total do Órgão :

Total Geral :

PT ND FR

Despesa
Autorizada

Inicial Acréscimos

Despesa
Empenhada

 no MêsCancelamentos

Despesa
Empenhada 

até o Mês

Despesa
Liquidada
 até o Mês

Despesa
Autorizada

Final

Despesa
Paga até o

 Mês

Despesa
 Liquidada 

no Mês 

Saldo das
Dotações

Despesa
 Paga

 no Mês 



Prefeitura da Cidade do Rio de
Controladoria Geral do Município

Sistema de Contabilidade Municipal

******Emissão:

2Pág

02072171

IplanRIO

Referência: SETEMBRO/2011

Quadro Demonstrativo da Despesa - FCO

Parâmetros informados na solicita

Órgão            
Data de Refer

Tipo de Relató
**  - Fundo de Mobilização do Esporte Olímpico
SETEMBRO/2011

Programa de 
Natureza de D
Fonte de Recu


