

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro

Controladoria Geral do Município

Sistema de Contabilidade Municipal

Quadro Demonstrativo da Despesa - FCONR09612 02072171

Referência: SETEMBRO/2011

Órgão: 2502 - Fundo de Mobilização do Esporte Olímpico

PT	ND	FR	Despesa Autorizada Inicial	Acréscimos C	ancelamentos	Despesa Autorizada Final	Despesa Empenhada no Mês	Despesa Empenhada até o Mês	Despesa Liquidada no Mês	Despesa Liquidada até o Mês	Despesa Paga no Mês	Despesa Paga até o Mês	Saldo das Dotações
Unidade Orçamentária : 2502 - Fundo de Mobilização do Esporte Olímpico													
25.02.27.811.0300.1600	4.4.90.39.00	0 100	5.959.251,00	500.000,00	0,00	6.459.251,00	500.000,00	6.459.251,00	408.980,31	2.714.322,47	408.980,31	2.714.322,47	0,00
25.02.27.811.0300.1600	4.4.90.39.13	3 100	0,00	0,00	0,00	0,00	500.000,00	6.459.251,00	408.980,31	2.714.322,47	408.980,31	2.714.322,47	0,00
Total da Unidade Orçam	entária :		5.959.251,00	500.000,00	0,00	6.459.251,00	500.000,00	6.459.251,00	408.980,31	2.714.322,47	408.980,31	2.714.322,47	0,00
Total do Órgão :			5.959.251,00	500.000,00	0,00	6.459.251,00	500.000,00	6.459.251,00	408.980,31	2.714.322,47	408.980,31	2.714.322,47	0,00
Total Geral :			5.959.251,00	500.000,00	0,00	6.459.251,00	500.000,00	6.459.251,00	408.980,31	2.714.322,47	408.980,31	2.714.322,47	0,00

IplanRIO

Emissão: 13/10/2011

Página:

IplanRIO

Emissãt:***

_
